
Pielgrzymka WILNO - Podlasie  Druskienniki, Grutas, Podlasie, Suwalszczyzna

I dzień – wyjazd, Niepokalanów, Wyszków 
   Wyjazd we wczesnych godzinach rannych do  Niepokalanowa -
sanktuarium i klasztor, Panorama Tysiąclecia w podziemiach Bazyliki
NMP). Następnie przejazd do Wyszkowa „Polskie Loretto” - msza
święta w Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej przy Zgromadzeniu
Sióstr MBL. Przyjazd na obiadokolację i nocleg do Suwałk.

II dzień – Wilno
   Wcześnie rano śniadanie, wyjazd do Wilna, zwiedzanie: Kalwaria
Wileńska  -  śladami  Świętych  i  Błogosławionych  (Faustyny
Kowalskiej,  Sługi  Bożego  Jana  Pawła  II,  Andrzeja  Boboli,  Józefa
Kuncewicza,  Rafała  Kalinowskiego,  Urszuli  Ledóchowskiej,
ks.  Henryka Hlebowicza).  W programie  m.in.:  Ostra  Brama (msza
święta  w  Kaplicy  Ostrobramskiej),  Klasztor  Bazylianów  i  Cela
Konrada,  Sobór Św.  Ducha,  kościół  Św. Teresy i  Św.  Kazimierza,
Plac  Ratuszowy,   Katedra  Wileńska  z  kaplicą  Św.  Kazimierza
i grobami królewskimi, Uniwersytet z kościołem Św. Jana i Alumnat.
Powrót do miejsca zakwaterowania na obiadokolację i nocleg.

III dzień – Suwalszczyzna: Wigry, Augustów, Studzienniczna
  Śniadanie,  przejazd  do  miejscowości  Wigry:  barokowy klasztor
pokamedulski, eremy mnichów, źródełko, msza święta. Dalsza podróż
do Augustowa - Rynek Zygmunta Augusta, Ogród Saski, zabytkowe
kamienice,  Muzeum  Kanału  Augustowski  im.  I.  Prądzyńskiego,
zabytkowe urządzenia hydrotechniczne, kamienne śluzy z XIX w. -
rejs  statkiem  do Studzienicznej  -  drewniany  kościół  z  XIX  w.,
studnia z „cudowna wodą”, powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

IV dzień – Litwa: Grutas, Druskienniki 
   Śniadanie,  wyjazd na Litwę,  na trasie  Sejny  – urocze,  kresowe
miasteczko  z  wielowiekową historią,  cudowna  figura  Matki  Bożej
Sejneńskiej  –  msza  święta,  przyjazd  do  Druskiennik  - spacer  po
słynnym  litewskim  uzdrowisku  Stare  i  Nowe  Łazienki  w  którym
bywali  m.in.: J.  I.  Kraszewski,  S.  Moniuszko,  E.  Orzeszkowa,
J.  Piłsudski  i  inni  wielcy  Polacy,  dalsza  podróż  do Grutas  -
zwiedzanie  Muzeum  Socrealizmu  z  ekspozycją  86 pomników
komunistycznych  oprawców,  filmy,  fotografie,  proporce,  obrazy,
replika sowieckich gułagów. Powrót na obiadokolację i nocleg.

V dzień - PODLASIE
   Śniadanie, wyjazd na Podlasie – Sanktuarium w Świętej Wodzie –
miejsce kultu Matki Boskiej Bolesnej, cudowne źródełko, Białystok -
Pałac Branickich z parkiem w stylu francuskim - obecnie siedziba
Uniwersytetu  Medycznego,  ulica  Lipowa,  kościół  Farny,  ulica
Warszawska,  Kościół  św.  Rocha  z  83-  metrową  wieżą,  Cerkiew
Katedralna św. Mikołaja z uznawanym za cudowny obrazem Matki
Boskiej  Ostrobramskiej,  Ratusz  z  fontanną,  Rynek,  powrót
do ................ w późnych godzinach wieczornych, zakończenie imprezy. 



CENA – 860 zł/os -   grupa min. 40 osób
                                                         

Cena obejmuje :
 opiekę pilota na całej trasie
 ubezpieczenie: NNW kraj (do 10 000 zł/os)i KL zagranica do 40.000 zł/os 
 przejazd autokarem o podwyższonym standardzie  
 4 śniadania i 4 obiadokolacje 
 4 noclegi  hotelu w Suwałkach lub w ośrodku wypoczynkowym w okolicach Suwałk w 

pokojach 2,3,4  -os. z łazienkami
             
 Cena nie obejmuje :

 biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i lokalnych przewodników  ok. 15-20 Euro/os + 
40 – 60 zł/os 

   
  ORGANIZATOR: 

Biuro Podróży Polan Travel Bielsko-Biała 

biuropodrozy@polan-travel.com.pl

 tel 33 81 19 550     tel 502 351 876 

    www.polan-travel.com.pl

http://www.polan-travel.com.pl/
mailto:biuropodrozy@polan-travel.com.pl

